検査様式－１６

(検査)R4.4 改 A4

                広水   第    号

令和  年  月  日
受注者

（商号又は名称）

（代表者氏名）           様

広島市水道事業管理者

広島市水道局長

（            ）

工 事 成 績 評 定 通 知 書

貴社が施工した次の工事について、広島市水道局請負工事成績評定要領に基づき、評定した結果を

下記のとおりお知らせします。
なお、結果に疑問があるときは、この通知を受けた日から起算して１４日（期間の末日が、国民の

祝日に関する法律（昭和２３年法第１７８号）に定める休日、１２月２９日から同月３１日まで、１
月２日、同月３日、８月６日、日曜日、土曜日に当たるときは、その日後において、その日に最も近
い同項各号に掲げる日でない日を末日とする。）以内に、疑問の旨を付して、下記提出あて書面によ
り説明を求めることができます。
疑問に対する回答（説明）は、書面により通知いたします。

記

１ 工 事 番 号

２ 工 事 名

３ 工 事 場 所

４ 工 期   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

５ 完成検査年月日   令和  年  月  日

６ 工 事 検 査 成 績

評 定 点          点

７ ＶＥ提案等評定点          点

８ 技 術 的 難 易 度

評 価 点          点

９ その他特記事項      －

10 説明請求を行う   広島市   区   町
  場 合 の 提 出 先   広島市水道局 技術部          課・所・場
  及び手続き等の       課・所・場長
  問 い 合 わ せ 先   ＴＥＬ    （   ）

別記様式３号